
平成２６年度一般会計　歳入款別予算

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率 平成26年度 平成25年度 増減額

1,668,708 21.3% 1,642,758 19.6% 25,950 1.6% 1,668,708 1,642,758 25,950

91,001 1.2% 96,001 1.1% -5,000 -5.2% 91,001 96,001 -5,000
3,000 0.0% 4,000 0.0% -1,000 -25.0% 3,000 4,000 -1,000

2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0% 2,000 2,000 0

500 0.0% 500 0.0% 0 0.0% 500 500 0
314,500 4.0% 185,000 2.2% 129,500 70.0% 314,500 185,000 129,500

11,400 0.1% 11,400 0.1% 0 0.0% 11,400 11,400 0

6,385 0.1% 7,050 0.1% -665 -9.4% 6,385 7,050 -665

3,634,000 46.4% 3,648,000 43.6% -14,000 -0.4% 3,634,000 3,648,000 -14,000
普通交付税 3,190,000 40.7% 3,174,000 37.1% 16,000 0.5% 3,190,000 3,174,000 16,000
特別交付税 444,000 5.7% 474,000 5.7% -30,000 -6.3% 444,000 474,000 -30,000

4,000 0.1% 4,000 0.0% 0 0.0% 4,000 4,000 0

131,792 1.7% 129,818 1.6% 1,974 1.5% 1,236 1,271 -35

109,024 1.4% 113,494 1.4% -4,470 -3.9% 1,855 1,824 31

756,225 9.7% 703,908 8.4% 52,317 7.4% 0 0 0

517,327 6.6% 589,721 7.0% -72,394 -12.3% 0 0 0

32,009 0.4% 25,251 0.3% 6,758 26.8% 24,653 21,630 3,023

502 0.0% 501 0.0% 1 0.2% 1 1 0

96,190 1.2% 42,607 0.5% 53,583 125.8% 32,001 32,001 0
財政調整基金繰入金 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0 0
減債基金繰入金 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0 0

1 0.0% 1 0.0% 0 0.0% 1 1 0

171,878 2.2% 171,704 2.1% 174 0.1% 24,804 23,145 1,659

284,558 3.6% 988,286 11.8% -703,728 -71.2% 212,458 387,786 -175,328
臨時財政対策債 212,458 2.7% 387,786 4.6% -175,328 -45.2% 212,458 394,699 -182,241

7,835,000 100.0% 8,366,000 100.0% -531,000 -6.3% 6,032,503 6,068,368 -35,865

平成２６年度一般会計　性質別歳入予算　【自主財源と依存財源】

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率 平成26年度 平成25年度 増減額

１町税 1,668,708 21.3% 1,642,758 19.6% 25,950 1.6% 1,668,708 1,642,758 25,950

１１分担金及び負担金 131,792 1.7% 129,818 1.6% 1,974 1.5% 1,236 1,271 -35

１２使用料及び手数料 109,024 1.4% 113,494 1.4% -4,470 -3.9% 1,855 1,824 31

１５財産収入 32,009 0.4% 25,251 0.3% 6,758 26.8% 24,653 21,630 3,023

１６寄附金 502 0.0% 501 0.0% 1 0.2% 1 1 0

１７繰入金 96,190 1.2% 42,607 0.5% 53,583 125.8% 32,001 32,001 0

１８繰越金 1 0.0% 1 0.0% 0 0.0% 1 1 0

１９諸収入 171,878 2.2% 171,704 2.1% 174 0.1% 24,804 23,145 1,659

小計 2,210,104 28.2% 2,126,134 25.4% 83,970 3.9% 1,753,259 1,722,631 30,628

２地方譲与税 91,001 1.2% 96,001 1.1% -5,000 -5.2% 91,001 96,001 -5,000

３利子割交付金 3,000 0.0% 4,000 0.0% -1,000 -25.0% 3,000 4,000 -1,000

４配当割交付金 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0% 2,000 2,000 0

５株式等譲渡所得割交付金 500 0.0% 500 0.0% 0 0.0% 500 500 0

６地方消費税交付金 314,500 4.0% 185,000 2.2% 129,500 70.0% 314,500 185,000 129,500

７自動車取得税交付金 11,400 0.1% 11,400 0.1% 0 0.0% 11,400 11,400 0

８地方特例交付金 6,385 0.1% 7,050 0.1% -665 -9.4% 6,385 7,050 -665

９地方交付税 3,634,000 46.4% 3,648,000 43.6% -14,000 -0.4% 3,634,000 3,648,000 -14,000

１０交通安全対策特別交付金 4,000 0.1% 4,000 0.0% 0 0.0% 4,000 4,000 0

１３国庫支出金 756,225 9.7% 703,908 8.4% 52,317 7.4% 0 0 0

１４県支出金 517,327 6.6% 589,721 7.0% -72,394 -12.3% 0 0 0

２０町債 284,558 3.6% 988,286 11.8% -703,728 -71.2% 212,458 387,786 -175,328

小計 5,624,896 71.8% 6,239,866 74.6% -614,970 -9.9% 4,279,244 4,345,737 -66,493

7,835,000 100.0% 8,366,000 100.0% -531,000 -6.3% 6,032,503 6,068,368 -35,865

※構成比は、各項目の小数点第1位未満を四捨五入により記載しているため、合計及び項目計と必ずしも合致しません。

６地方消費税交付金

(単位：千円、％）

款
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１７繰入金
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